

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Oprava omítek, betonových podlah, elektro, výměna</b>	Rozpočet: 1.2.2
Objekt :	<b>garážových vrat na b.č.10</b>	základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	116,27	73,00	8 487,67
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,20	865,00	1 038,00
3	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	14,02	1 140,00	15 978,24
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	14,02	156,09	2 187,76
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	14,02	133,50	1 871,14
6	162301102R00	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	130,29	74,10	9 654,16
7	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m p	m3	130,29	20,70	2 696,91
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	130,29	82,00	10 683,41
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	130,29	14,10	1 837,03
10	171201211U00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	130,29	245,00	31 919,95
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>86 354,26</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
11	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	387,57	5,68	2 201,37
12	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	1,20	2 420,00	2 904,00
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>5 105,37</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
13	310235241R00	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	14,00	82,30	1 152,20
14	310236241RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	11,00	172,00	1 892,00
15	310237241R00	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	7,00	351,00	2 457,00
16	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	6,89	3 350,00	23 096,58
17	317234410RT2	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	1,55	5 635,00	8 734,25
18	317235811R00	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami	m3	1,20	5 110,00	6 116,67
19	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,32	27 880,00	8 913,24
20	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm s použitím suché maltové směsi	m2	10,18	690,00	7 024,20
21	349231821RT2	Přizdívká ostění z cihel, kapsy do 30 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,32	1 579,00	2 084,28
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>61 470,41</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
22	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	18,49	435,00	8 044,11
23	4001	D+M dřevěná nosná konstrukce pro zavěšení podhledu	m2	18,49	360,00	6 657,19
24	4002	Příplatek za šikmý podhled	m2	9,20	130,00	1 196,00
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>15 897,30</b>
<b>Díl: 43</b>		<b>Schodiště</b>				
25	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25	m3	1,07	3 325,00	3 565,07
26	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505	t	0,10	41 780,00	3 969,10
27	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	1,47	1 058,00	1 555,26
28	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	1,47	94,00	138,18
29	631571005T00	Násyp ze štěrkodrti hutněný	m3	1,50	830,80	1 246,20
	<b>Celkem za</b>	<b>43 Schodiště</b>				<b>10 473,81</b>
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
30	273354111R00	Bednění čel mazanin zřízení	m2	4,20	578,00	2 427,60
31	273354211R00	Bednění čel mazanin odstranění	m2	4,20	79,50	333,90
32	601012142RC	Omítka stropů, kleneb štuková ručně (klenby)	m2	474,57	132,10	62 691,28

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Oprava omítek, betonových podlah, elektro, výměna</b>	Rozpočet: 1.2.2
Objekt :	<b>garážových vrat na b.č.10</b>	základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých (klenby)	m2	474,57	113,00	53 626,91
34	612135001U00	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	461,12	161,00	74 240,21
35	612311141U00	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,12	201,00	5 652,72
36	612325423U00	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	690,17	182,00	125 610,56
37	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	113,30	56,60	6 412,78
38	612821002U00	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	209,51	470,00	98 470,17
39	612821051U00	Příplatek k vnitřní sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	209,51	215,00	45 044,87
40	613135001U00	Vyrovnání podkladu vnitřních pilířů nebo sloupů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	56,35	227,00	12 791,45
41	613311141U00	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	56,35	257,00	14 481,95
42	622321131R00	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	177,41	83,70	14 849,43
43	622325102U00	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	121,10	94,10	11 395,04
44	622611131U00	Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	235,01	114,00	26 791,43
45	622821002U00	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	32,60	444,00	14 474,40
46	622821051U00	Příplatek k vnější sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	32,60	203,00	6 617,80
47	629995101U00	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	210,01	43,00	9 030,54
48	631311136U00	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	76,90	2 475,00	190 337,40
49	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 (15 cm)	m3	16,59	2 980,00	49 439,99
50	631319155T00	Strojní přehlazení mazaniny	m2	105,34	78,00	8 216,29
51	631319203U00	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	76,90	630,00	48 449,52
52	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,42	28 130,00	11 749,90
53	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	8,55	283,50	2 423,93
54	633111111U00	Povrchová úprava průmyslových podlah vsypovou směsí tl 2 mm s přísadou	m2	384,55	104,00	39 993,20
55	634112115U00	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 200 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	126,82	5,00	634,10
56	635111215U00	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním	m3	125,89	858,00	108 013,36
	<b>Celkem za</b>	<b>6 Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>1 044 200,70</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
57	642942111RU6	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 110 x 197 x 16 cm	kus	5,00	1 438,00	7 190,00
58	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kř.nad 0,8 m	kus	5,00	425,00	2 125,00
59	64001	D+M dveře vchodové kovové 130/230 Pozink vč. rámu, kování základní, zámek FAB	kus	1,00	18 600,00	18 600,00
60	55340774	Dveře kovové se zámkem FAB 110x197 L základní kování	kus	5,00	4 944,00	24 720,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>52 635,00</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
61	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2	m2	18,49	97,60	1 804,84
62	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	18,49	21,50	397,58
63	941111111U00	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10	m2	685,78	52,00	35 660,56

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Oprava omítek, betonových podlah, elektro, výměna</b>	Rozpočet: 1.2.2
Objekt :	<b>garážových vrat na b.č.10</b>	základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
64	941111211U00	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použit	m2	17 144,50	0,80	13 715,60
65	941111811U00	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10	m2	685,78	32,00	21 944,96
66	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	120,00	65,00	7 800,00
67	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,58	604,00	1 561,04
68	963023712R00	Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné oboustranně	m	6,18	441,00	2 725,38
69	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m	t	4,86	2 200,00	10 692,00
70	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	53,44	37,60	2 009,22
71	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl	m3	108,08	1 240,00	134 023,42
72	965042241RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny nad 20 cm	m3	11,95	1 620,00	19 364,51
73	966032921R00	Odsekání říms předsazených nad 8 cm	m	13,60	42,40	576,64
74	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	5,40	320,00	1 728,00
75	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	9,00	165,00	1 485,00
76	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,00	121,00	847,00
77	968062559R00	Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2	m2	102,51	58,00	5 945,58
78	968072245R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 2 m2	m2	12,47	161,00	2 007,19
79	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,80	257,50	977,21
80	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	102,51	21,00	2 152,71
81	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl. do 60 cm,	m3	2,46	919,00	2 257,98
82	973031824R00	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 30 cm	m	18,00	135,50	2 439,00
83	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	19,90	159,00	3 164,10
84	975022241R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 3 m	m	8,00	1 020,00	8 160,00
85	978013161R00	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 %	m2	378,75	27,20	10 301,86
86	978013191R00	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	103,73	52,20	5 414,71
87	978015341R00	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 30 %	m2	71,10	17,40	1 237,05
88	96001	Vybourání ostatních prvků a doplňků ze zdiva	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00
<b>Celkem za</b>		<b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>304 593,13</b>
<b>Díl: 997</b>	<b>Přesuny sutí</b>					
89	997013501U00	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	324,82	136,00	44 175,52
90	997013509U00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	324,82	21,00	6 821,22
91	997013801U00	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	297,11	160,00	47 537,60
92	997013803U00	Poplatek za uložení stavebního odpadu - sutí na skládce (skládkovné)	t	24,60	180,00	4 428,00
93	997013811U00	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,11	1 280,00	3 980,80
<b>Celkem za</b>		<b>997 Přesuny sutí</b>				<b>106 943,14</b>
<b>Díl: 998</b>	<b>Přesuny hmot</b>					
94	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	640,50	39,50	25 299,79
<b>Celkem za</b>		<b>998 Přesuny hmot</b>				<b>25 299,79</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
95	283231010	fólie PE hydroizolační PENEFOL 750, š. 1,4 m, tl. 1,0 mm	m2	519,00	39,00	20 241,00
96	711471051RC	Provedení vodorovné izolace proti zemní vlhkosti termoplasty volně položenou fólií PVC	m2	489,86	38,00	18 614,57
97	998711201R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	65,00	3,75	243,75
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>39 099,32</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Oprava omítek, betonových podlah, elektro, výměna</b>	Rozpočet: 1.2.2
Objekt :	<b>garážových vrat na b.č.10</b>	základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
98	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	5,48	65,00	356,20
99	764908304R00	Lindab, oplechování parapetů, rš 400 mm	m	5,48	585,00	3 205,80
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>3 562,00</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
100	767652230R00	Montáž vrat garážových otočných do ocelové konstrukce plochy do 13 m <sup>2</sup>	kus	9,00	5 320,00	47 880,00
101	767691833U00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat přes 4 m <sup>2</sup>	kus	18,00	84,20	1 515,60
102	998767201R00	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	4 009,00	0,89	3 568,01
103	76701C	Vrata ocelová 2 kf. celoplechová výplň, nezateplená 3,4x3,35m včetně zárubně	kus	7,00	58 000,00	406 000,00
104	76702	Vrata ocelová 2 kf v otevíravém křídle s vrátky. celoplechová výplň, nezateplená 3,4x3,35m	ks	2,00	68 000,00	136 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>594 963,61</b>
<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>				
105	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m <sup>2</sup>	kus	7,00	1 100,00	7 700,00
106	61143066	Okno plastové jednodílné 137 x 130/115 cm (oblouk) horní 1/3 sklopná	kus	4,00	23 725,00	94 900,00
	<b>Celkem za</b>	<b>769 Otvorové prvky z plastu</b>				<b>102 600,00</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
107	597612900	dlaždice keramické RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm I. j. (cen.skup. 74)	m <sup>2</sup>	9,00	385,00	3 465,00
108	998781201R00	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	60,00	2,80	168,00
109	78167	Montáž obkladů parapetů lepených standardním lepidlem do 15 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	8,55	241,00	2 060,55
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>5 693,55</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
110	783125230R00	Nátěry syntetické OK lehkých 'C' barva standardní jednonásobné a 2x email	m <sup>2</sup>	16,20	255,00	4 131,00
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>4 131,00</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
111	784211133	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m <sup>2</sup>	1 258,05	38,80	48 812,26
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>48 812,26</b>
<b>Díl: M21-1</b>		<b>Elektroinstalace - materiál</b>				
112	000010125	krabice KU68	ks	3,00	8,80	26,40
113	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	2,00	15,40	30,80
114	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	18,00	25,30	455,40
115	000101307	kabel CYKY 5x4	m	3,00	66,00	198,00
116	000410910	přepínač 10A/250Vstř IP44	ks	1,00	176,00	176,00
117	000420911	zásuvka 16A/250Vstř IP44	ks	2,00	198,00	396,00
118	000420951	rámeček pro 1přístroj IP44	ks	2,00	45,10	90,20
119	000423114	zásuvka 3/32/400V pod omítku	ks	1,00	403,70	403,70
120	000715111	rozvodnice atyp RG	ks	1,00	23 815,00	23 815,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21-1 Elektroinstalace - materiál</b>				<b>25 591,50</b>
<b>Díl: M21-2</b>		<b>Elektroinstalace - montáže</b>				
121	210015125	krabice KU 68	ks	3,00	33,00	99,00
122	210111003	zásuvka 400V pod omítku	ks	1,00	132,00	132,00
123	210111015	přepínač zapuštěný IP44	ks	1,00	93,50	93,50
124	210111055	zásuvka 230V zapuštěná IP44	ks	2,00	104,50	209,00
125	210190001	montáž, zapojení a vyzkoušení nové rozvodnice RG	ks	1,00	2 200,00	2 200,00
126	210290821	demontáž, odpojení a zajištění stáv rozvodnice	ks	1,00	1 650,00	1 650,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Oprava omítek, betonových podlah, elektro, výměna</b>	Rozpočet: 1.2.2
Objekt :	<b>garážových vrat na b.č.10</b>	základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
127	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	2,00	19,80	39,60
128	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	18,00	19,80	356,40
129	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	3,00	20,90	62,70
130	217301001	revize elektrického zařízení	ks	1,00	1 650,00	1 650,00
131	219990011	vybourání rozvodnice	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21-2 Elektroinstalace - montáže</b>				<b>7 592,20</b>